
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/631/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/623/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw 

rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 9 w związku z art. 12 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/623/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których 

zaprzestano produkcji rolnej § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W razie niedopełnienia warunków, o których 

mowa w § 3 ust. 1, organ podatkowy stwierdza wygaśnięcie decyzji, o której mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pleszewie 

(-) Adela Grala-Kałużna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 8513


		2023-09-25T11:27:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




